
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego, określenia zadań i przedmiotu działania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Godziesze Wielkie 
Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 15 ust. 1 pkt 2 oraz § 99 ust. 1 Statutu Gminy Godziesze Wielkie 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Godziesze Wielkie 

w składzie: 

1) radny Jakub Błaszczyk 

2) radny Dariusz Bury 

3) radna Teresa Karolak 

4) radny Andrzej Olek 

5) radna Edyta Strzyż-Olek 

§ 2. Zadania i przedmiot działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa ustawa 

o samorządzie gminnym oraz Statut Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E94054-233B-410A-8E8B-040F3681CD81. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/6/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania, ustalenia składu osobowego, określenia zadań i przedmiotu działania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Godziesze Wielkie 
 

 

Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest ustawowym obowiązkiem Rady Gminy 
określonym w art. 18b ustawy o samorządzie gminnym oraz w § 15 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy 
Godziesze Wielkie. Zgodnie z § 99 ust. 1 Statutu Komisja składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3. 
W skład Komisji nie powołano przedstawicieli klubów ponieważ nie działają w Radzie. 
Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39E94054-233B-410A-8E8B-040F3681CD81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


